
  

 

 

 

 

 

 

 
11-ПР-153 

 

 
13.04.2020 

 
 

 

Об утверждении в новой редакции Регламента  

профилактики нераспространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) среди 

работников Общества 

 

Во исполнение Приказа АО «ГК «Северавтодор» №11-ПР-149 от 07.04.2020г. «О мерах по 

предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 

COVID-2019», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Отменить действие Регламента профилактики нераспространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) среди работников акционерного общества 

«Государственная компания «Северавтодор», утвержденного приказом Общества от 08.04.2020 

№11-ПР-151.  

2. Утвердить в новой редакции прилагаемый Регламент профилактики нераспространения 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19) среди работников акционерного общества 

«Государственная компания «Северавтодор» (далее – Регламент).  

3. Директорам филиалов или лицам их замещающих, ведущему специалисту по кадрам 

аппарата управления Общества Шилиной Н.С. в течение двух рабочих дней ознакомить под 

подпись работников филиалов, аппарата управления соответственно с Регламентом и 

нормативными документами в нем указанными. Листы ознакомления предоставить ведущему 

специалисту по охране труда аппарата управления Общества Шихову А.Л. 

4. Секретарю руководителя Кириченко Т.Г. ознакомить с данным приказом директоров 

филиалов Общества. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Генеральный директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  

01DDB36500CBAA25974E9C10E1F8824D2A 

Владелец  Фомагин  Валерий Борисович 

Действителен 17.09.2019 с по 05.10.2020 

В.Б.Фомагин 

 

Акционерное общество «Государственная компания 

«СЕВЕРАВТОДОР» 
(АО «ГК «Северавтодор») 

 

г. Сургут 

ПРИКАЗ 


